

**DODATOK Č. 1/DZ221201202010101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012020101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Červenica
sídlo : Červenica 41, 082 07 Červenica
Slovenská republika
konajúci : Marta Pavlinská, starostka obce
IČO : 00326917
DIČ : 2021225426
banka : Tatra banka, a. s.
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹ SK06 5600 0000 0088 3457 8008
refundácia:² SK06 5600 0000 0088 3457 8008

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:
„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne Ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.10.2015.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 196 311,78 EUR (slovom stodeväťdesiatšesťtisíc tristojedenásť EUR a sedemdesiatosem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 196 311,78 EUR (slovom stodeväťdesiatšesťtisíc tristojedenásť EUR a sedemdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 186 496,19 EUR (slovom stoosemdesiatšesťtisíc štyristodeväťdesiatšesť EUR a devätnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2212012020101**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č.1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Marta Pavlinská, starostka obce Červenica

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra, Červenica	
Kód ITMS	22120120201	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately – podpora komunitných centier zameraných na posilňovanie sociálnej inklúzie	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná sociálna infraštruktúra	100 %	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Okres Prešov
Obec	Červenica
Ulica	-
Číslo	41

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Posilniť sociálnu inklúziu MRK a zlepšiť priestorové a stavebno-technické podmienky nevyhnutné na zabezpečenie komplexných sociálnych a komunitných služieb.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšiť podmienky pre poskytovanie komunitnej a sociálnej práce pre MRK prostredníctvom rekonštrukcie a dobudovania stavebného objektu komunitného centra.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšiť podmienky pre realizáciu komplexných aktivít a služieb KC prostredníctvom obstarania interiérového vybavenia a príslušného IKT

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2014	307,4	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	Počet	0	2014	1	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	Počet	0	2014	9	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	Počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	Počet	0	2014	1	2015
	Počet technicky zhodnotených resp. novovybudovaných komunitných centier s cieľom posilnenia sociálnej inklúzie MRK	Počet	0	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	Počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2014	610,21	2015
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	Počet	0	2014	9	2020
dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	Počet	0	2014	550	2020
	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich verejnú hmotnú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%	0	2014	100	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2014	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	0	2014	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0	2014	1	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	0	2014	1	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	34,3	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0	2014	25,72	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	196 311,78	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	Počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2014	610,21	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2014	2	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	34,3	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0	2014	25,72	2020

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	Počet	0	2014	9	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	Počet	0	2014	1	2015
Dopad	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich verejnú hmotnú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%	0	2014		2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2014	1	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	196 311,78	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	Počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	Počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	0	2014	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0	2014	1	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Budovanie, rekonštrukcia, modernizácia a vybavenie tzv. komunitných centier ako zariadení občianskej infraštruktúry zameraných na posilňovanie sociálnej inklúzie	Stavebné práce ⁴	12/2014	10/2015
	Vybavenie ⁵	12/2014	07/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		01/2014	10/2015
Proces verejného obstarávania		01/2011	12/2014
Externý manažment projektov		12/2014	10/2015
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			10/2015

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	188 311,78	0,00	188 311,78	
Budovanie, rekonštrukcia, modernizácia a vybavenie tzv. komunitných centier ako zariadení občianskej infraštruktúry zameraných na posilňovanie sociálnej inklúzie			EUR	162 498,22	0,00	162 498,22	717002
			EUR	162 498,22	0,00	162 498,22	Σ Stavba
			EUR	13 810,20	0,00	13 810,20	633001
			EUR	3 886,56	0,00	3 886,56	633004
			EUR	8 116,80	0,00	8 116,80	713002
			EUR	25 813,56	0,00	25 813,56	Σ Vybavenie
Podporné aktivity			EUR	8 000,00	0,00	8 000,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	8 000,00	0,00	8 000,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	0,00	0,00	0,00	717002
		B3 Autorský dozor	EUR	0,00	0,00	0,00	
		B4 Inžinierska činnosť	EUR	0,00	0,00	0,00	
		SPOLU	EUR	8 000,00	0,00	8 000,00	
Celkovo			EUR	196 311,78	0,00	196 311,78	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Krycí list rozpočtu

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA Č Miesto: Červenica																																																									
Objekt: komunitné centrum					Ks:																																																				
Zákazka:			Spracoval: Berková			Dňa		6. 3. 2014																																																	
Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina					IČO: 326917																																																				
					DIČ: 2021225426																																																				
Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina					IČO: 44204035																																																				
					DIČ: 2022620534																																																				
Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov					IČO: 32923112																																																				
					DIČ: 1020755197																																																				
<table><tr><td>A</td><td>ZRN</td><td>Montáž</td><td>Materiál</td><td>ZRN spolu</td></tr><tr><td>1</td><td>HSV</td><td>35 005,88</td><td>340,82</td><td>35 346,68</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV</td><td>66 165,97</td><td>24 694,83</td><td>90 860,79</td></tr><tr><td>3</td><td>MONT</td><td>9 207,71</td><td>0,00</td><td>9 207,71</td></tr><tr><td>4</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>5</td><td>Spolu</td><td></td><td></td><td>135 415,18</td></tr></table>					A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	1	HSV	35 005,88	340,82	35 346,68	2	PSV	66 165,97	24 694,83	90 860,79	3	MONT	9 207,71	0,00	9 207,71	4					5	Spolu			135 415,18	<table><tr><td>B</td><td colspan="2">Ďalšie náklady</td></tr><tr><td>6</td><td>Ostatné náklady</td><td>0,00</td></tr><tr><td>7</td><td>Kompletačná činnosť</td><td>0,00</td></tr><tr><td>8</td><td>HZS</td><td>0,00</td></tr><tr><td>9</td><td></td><td></td></tr><tr><td>10</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr></table>					B	Ďalšie náklady		6	Ostatné náklady	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00	8	HZS	0,00	9			10	Spolu	0,00
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu																																																					
1	HSV	35 005,88	340,82	35 346,68																																																					
2	PSV	66 165,97	24 694,83	90 860,79																																																					
3	MONT	9 207,71	0,00	9 207,71																																																					
4																																																									
5	Spolu			135 415,18																																																					
B	Ďalšie náklady																																																								
6	Ostatné náklady	0,00																																																							
7	Kompletačná činnosť	0,00																																																							
8	HZS	0,00																																																							
9																																																									
10	Spolu	0,00																																																							
<table><tr><td>C</td><td colspan="2">VRN</td></tr><tr><td>11</td><td>Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]</td><td>0,00</td></tr><tr><td>12</td><td>Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]</td><td>0,00</td></tr><tr><td>13</td><td>Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]</td><td>0,00</td></tr><tr><td>14</td><td></td><td></td></tr><tr><td>15</td><td></td><td></td></tr></table>					C	VRN		11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]	0,00	13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	14			15			<table><tr><td>D</td><td colspan="2">VRN</td></tr><tr><td>16</td><td>Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]</td><td>0,00</td></tr><tr><td>17</td><td>Horské oblasti 0% z [H+P+M]</td><td>0,00</td></tr><tr><td>18</td><td>Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]</td><td>0,00</td></tr><tr><td>19</td><td></td><td></td></tr><tr><td>20</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr></table>					D	VRN		16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00	19			20	Spolu	0,00												
C	VRN																																																								
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00																																																							
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]	0,00																																																							
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00																																																							
14																																																									
15																																																									
D	VRN																																																								
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00																																																							
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00																																																							
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00																																																							
19																																																									
20	Spolu	0,00																																																							
Projektant,rozpočtár					<table><tr><td>E</td><td colspan="2">Celkové náklady</td></tr><tr><td>21</td><td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td><td>135 415,18</td></tr><tr><td>22</td><td>DPH 20% z 135 415,18</td><td>27 083,04</td></tr><tr><td>23</td><td>DPH 0% z 0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>24</td><td>Spolu</td><td>162 498,22</td></tr><tr><td>F</td><td colspan="2"></td></tr></table>					E	Celkové náklady		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	135 415,18	22	DPH 20% z 135 415,18	27 083,04	23	DPH 0% z 0,00	0,00	24	Spolu	162 498,22	F																																
E	Celkové náklady																																																								
21	Súčet riadkov 5,10,15,20				135 415,18																																																				
22	DPH 20% z 135 415,18				27 083,04																																																				
23	DPH 0% z 0,00				0,00																																																				
24	Spolu	162 498,22																																																							
F																																																									
Odberateľ					26 Dodávateľ																																																				

Rekapitulácia rozpočtu**STAVBA: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU A KOMUNITNÉHO CENTRA, ČERVENICA**

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
komunitné centrum	135 415,18	0,00	0,00	0,00	0,00	135 415,18
Celkom bez DPH	135 415,18	0,00	0,00	0,00	0,00	135 415,18
DPH 20% z	135 415,18					27 083,04
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						162 498,22

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Spracoval: Berková

Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov

Ks:

Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Dátum: 6. 3. 2014

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU A KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA

Objekt: komunitné centrum

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	444,34	0,00	444,34	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	594,34	20,81	615,15	27,1800	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2 082,33	0,00	2 082,33	6,5500	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	210,00	0,00	210,00	1,9200	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	22 617,69	320,01	22 937,70	86,6900	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	9 057,18	0,00	9 057,16	0,5000	18,3700
Práce HSV	35 005,88	340,82	35 346,68	122,8400	18,3700
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 532,64	1 980,96	3 513,59	0,1700	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	298,90	2 414,38	2 713,28	0,7900	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	18 320,20	0,00	18 320,20	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	19 195,09	0,00	19 195,09	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	3 890,18	2 048,06	5 938,24	4,4300	0,0000
DREVOSTAVBY	9 658,90	0,00	9 658,90	5,5500	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	253,33	0,00	253,33	0,0600	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	244,42	2 703,51	2 947,93	0,8800	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	566,18	7 812,20	8 378,38	0,5000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	4 600,39	3 946,95	8 547,34	24,5700	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 898,90	1 511,80	3 410,70	2,5600	0,0000
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	2 389,35	2 276,97	4 666,32	40,5300	0,0000
NÁTERY	1 503,36	0,00	1 503,36	0,2200	0,0000
MALBY	1 814,13	0,00	1 814,13	1,4800	0,0000
Práce PSV	66 165,97	24 694,83	90 860,79	81,7300	0,0000

Montážne práce

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	9 207,71	0,00	9 207,71	0,0000	0,0000
Montážne práce	9 207,71	0,00	9 207,71	0,0000	0,0000
Celkom	110 379,56	25 035,65	135 415,18	204,5700	18,3700

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina				Spracoval: Berková						
Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov				Ks:						
Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina				Dátum: 6. 3. 2014						
Stavba:REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU a KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA										
Objekt: komunitné centrum										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - odvodnenie,chodník	M3	16,080	17,40		279,79	0,000	0,000
2	1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	16,080	4,92		79,11	0,000	0,000
3	1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením okolo objektov vykopanou zeminou pre úpravu terénu so zhutnením	M3	18,138	3,71		67,29	0,000	0,000
4	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením - úprava pre chodníky a terasu	M2	55,000	0,33		18,15	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			444,34	0,00	444,34	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
5	2/A 1	211571112	Výplň odvodňovacích rebier do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom netriedeným	M3	9,900	22,99		227,60	19,013	0,000
6	2/A 1	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	M2	17,200	0,87		14,96	0,006	0,000
7	2/A 1	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	M3	4,300	29,41		126,46	7,009	0,000
8	2/A 1	212711111	Trativod z rúr z prostého betónu bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 100 mm	M	43,000	5,24		225,32	1,152	0,000
9	S/S90	693665000	Geotextília SF 40 - odvodnenie	M2	18,920		1,10	20,81	0,000	0,000
			ZÁKLADY			594,34	20,81	615,15	27,180	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
10	11/A 1	311272104	Murivo nosné z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.250 P4-500.- múrik zábradlia	M3	1,700	147,06		250,00	1,225	0,000
11	11/A 1	311272108	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.300 P2-400.- okolo vnút.stlpov	M3	2,350	136,19		320,05	1,563	0,000
12	11/A 1	342242000	Priečky z keram.tvárnic P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm.	M2	45,150	17,99		812,25	0,000	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
13	12/A 1	317121109	Montáž prekladov keramických pre svetl. otv. do 100 cm	KUS	16,000	3,65		58,40	0,061	0,000
14	12/A 1	317121110	Montáž prekl.keramických pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KUS	9,000	5,59		50,31	0,050	0,000
15	12/A 1	317164000	Preklad keramický 12,0x6,5x100	KUS	6,000	10,34		62,04	0,108	0,000
16	12/A 1	317164002	Preklad keramický 12,0x6,5x150	KUS	7,000	14,66		102,62	0,177	0,000
17	12/A 1	317164003	Preklad keramický 12,0x6,5x175	KUS	3,000	17,76		53,28	0,090	0,000
18	12/A 1	317174010	Preklad samonosný z nepál.tvárnic rozm.1000x250x100	KUS	10,000	6,65		66,50	0,220	0,000
19	14/C 1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	M3	0,580	190,74		110,63	1,128	0,000
20	14/C 1	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	M2	6,800	28,86		196,25	1,932	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			2 082,33	0,00	2 082,33	6,550	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	14/C 1	413231211	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami stropných trámov a prekladov	KUS	30,000	7,00		210,00	1,923	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			210,00	0,00	210,00	1,920	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
22	11/A 1	611421110	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá zatretá	M2	18,240	5,07		92,48	0,781	0,000
23	11/A 1	611421133	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	M2	18,240	10,18		185,68	0,936	0,000
24	11/A 1	612402151	Podhodenie pod omietku pri tehelných tvárniciach stien vnúťorných zhotovených z malty	M2	506,840	1,15		582,87	4,055	0,000
25	11/A 1	612421615	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	M2	506,840	5,02		2 544,34	19,868	0,000
26	11/A 1	612421637	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	400,040	7,87		3 148,31	19,082	0,000
27	11/A 1	612421740	Penetračný náter stien,stropov	m2	525,080	1,50		787,62	0,053	0,000
28	11/A 1	615981132	Obklad vnúťorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm - doska ,vence	M2	28,870	12,92		373,00	0,243	0,000
29	11/A 1	625251040	Zateplenie doskami minerálnymi FKD systém hr. 3cm s omietkou tenkovrstvou - ostenia	M2	7,150	36,88		263,69	0,155	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
30	11/A 1	625251100	Zateplenie doskami minerálnymi FKD systém hr.10cm s omietkou tenkovrstvou - pod blz,fasáda	M2	61,800	46,34		2 863,81	2,020	0,000
31	11/A 1	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS-F systém hr. 3cm s omietkou tenkovrstvou - ostenie	M2	20,130	28,94		582,56	0,249	0,000
32	11/A 1	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS-F systém hr.10cm s omietkou tenkovrstvou - fasáda	M2	154,110	31,90		4 916,11	2,184	0,000
33	11/A 1	627452101	Škárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) zapustené rovné múrov z kameňa - stlpov	M2	33,520	18,49		619,78	0,742	0,000
34	11/A 1	627990005	Tesnenie špár obvodového plášťa silikónovým tmelom	M	109,100	1,50		163,65	0,022	0,000
35	11/A 1	627990006	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretánovou penou - pod parapety	M	17,400	2,82		49,07	0,003	0,000
36	11/A 1	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm - pod podlahy	M3	14,080	108,13		1 522,47	33,490	0,000
37	11/A 1	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	M2	262,500	9,16		2 404,50	1,208	0,000
38	11/A 1	632477006	Penetračný náter LF Plus pod potery s očistením podkladu	m2	262,500	3,65		958,13	0,000	0,000
39	11/A 1	641952211	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy do 2, 5m2	KUS	2,000	12,54		25,08	0,077	0,000
40	11/A 1	641952341	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 2, 5-4m2	KUS	1,000	15,09		15,09	0,057	0,000
41	11/A 1	642942111	Osadenie oceľového,plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	KUS	12,000	9,68		116,16	0,227	0,000
42	11/A 1	642942331	Osadenie oceľového,plastového dverového rámu plochy otvoru 4, 5-10m2	KUS	5,000	30,78		153,90	0,312	0,000
43	11/A 1	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	M	17,400	4,13		71,86	0,153	0,000
44	14/C 1	611425631	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietkou štukovou - po vybúraní priečky	M2	0,800	17,88		14,30	0,056	0,000
45	14/C 1	612423631	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	M2	9,780	16,69		163,23	0,586	0,000
46	S/S50	553317000	Zárubeň oceľová CgU 600/1970	KUS	5,000		23,24	116,20	0,053	0,000
47	S/S50	553317040	Zárubeň oceľová CgU 800/1970	KUS	1,000		26,55	26,55	0,011	0,000
48	S/S50	553317060	Zárubeň oceľová CgU 900/1970	KUS	5,000		28,88	144,40	0,057	0,000
49	S/S50	553317080	Zárubeň oceľová CgU 1100/1970	KUS	1,000		32,86	32,86	0,012	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			22 617,69	320,01	22 937,70	86,690	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			OSTATNÉ PRÁCE							
50	3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	M2	284,020	1,87		531,12	0,000	0,000
51	3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	M2	284,020	1,50		426,03	0,196	0,000
52	3/A 1	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešenej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	M2	6,840	5,50		37,62	0,041	0,000
53	3/A 1	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	M3	390,230	0,42		163,90	0,000	0,000
54	3/A 1	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -32222	M3	390,230	0,68		265,36	0,047	0,000
55	3/A 1	943955021	Montáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	M2	136,130	1,09		148,38	0,000	0,000
56	3/A 1	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023	M2	136,130	1,22		166,08	0,056	0,000
57	3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	M2	284,020	1,15		326,62	0,000	0,000
58	3/B 1	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	M3	390,230	0,24		93,66	0,000	0,000
59	3/B 1	943955821	Demontáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	M2	136,130	0,75		102,10	0,000	0,000
60	11/A 1	900300045	M+D Ochrana bleskozvodu polypropylénovej rúry dn 40mm	M	10,500	4,66		48,93	0,000	0,095
61	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	284,920	3,32		945,93	0,014	0,000
62	11/A 1	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia - okná ,dvere,rohly objektu	M	75,000	3,94		295,50	0,081	0,000
63	11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	M	45,200	5,26		237,75	0,000	0,000
64	11/A 1	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	M	27,000	3,29		88,83	0,001	0,000
65	13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t	M2	34,020	3,06		104,10	0,023	8,879
66	13/B 1	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	M2	8,120	4,72		38,33	0,000	0,447
67	13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie okenného krídla do 1, 5 m2	KUS	2,000	0,41		0,82	0,000	0,000
68	13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	KUS	2,000	0,60		1,20	0,000	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
69	13/B 1	968062354	Vybúranie plastových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	M2	1,440	9,16		13,19	0,003	0,108
70	13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	M2	10,600	7,55		80,03	0,013	0,806
71	13/B 1	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	M3	0,580	60,62		35,16	0,001	1,044
72	13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	M3	3,150	41,36		130,28	0,006	5,670
73	13/B 1	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	KUS	30,000	3,67		110,10	0,015	0,450
74	13/B 1	974031664	Vysekávacie rýhy v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbky do 150 mm, -0,04200t	M	20,250	5,70		115,42	0,000	0,851
75	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	18,369	11,77		216,20	0,000	0,000
76	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	349,011	0,42		146,58	0,000	0,000
77	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	18,369	7,50		137,77	0,000	0,000
78	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	36,738	0,84		30,86	0,000	0,000
79	13/B 1	979082133	Poplatok za uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	18,369	26,60		488,62	0,000	0,000
80	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	122,844	28,33		3 480,18	0,000	0,000
81	775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	M	16,800	0,31		5,21	0,000	0,000
82	775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	M2	20,500	2,21		45,30	0,000	0,021
			OSTATNÉ PRÁCE			9 057,18	0,00	9 057,16	0,500	18,370
			Práce HSV			35 005,88	340,82	35 346,68	122,840	18,370
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
83	711/A 1	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	M2	180,000	5,06		910,80	0,005	0,000
84	711/A 1	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	M2	180,000	1,34		241,20	0,000	0,000
85	711/A 1	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	M2	180,000	1,62		291,60	0,000	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
86	711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3 424,555	0,0260		89,0400	0,000	0,000
87	S/S10	111637105	Hydroizolačný náter podláh a stien v.1m vč.materiálu	m2	63,000		7,30	459,90	0,000	0,000
88	S/S20	283220196	Hydroizolačná membránová fólia pre odvádzanie vlhkosti stien vč.montáže - sokeľ	M2	44,050		4,30	189,41	0,000	0,000
89	S/S20	2833000210	Hydroizolačná fólia 803 fólia 1,50 mm hnedá, mliečna, signálna	M2	207,000		4,52	935,64	0,041	0,000
90	S/S90	693665120	Geotextília PP 300, netkaná 300g/m2	M2	396,000		1,00	396,00	0,119	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			1 532,64	1 980,96	3 513,59	0,170	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
91	713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	M2	262,500	0,67		175,88	0,008	0,000
92	713/A 1	713131141	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien,lepením celoplošne rohoží,dosiek,pásov	M2	34,860	2,53		88,20	0,011	0,000
93	713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2 678,455	0,0130		34,8200	0,000	0,000
94	S/S20	283250242	Fólia z pvc na prekrytie tepelnej izolácie s položením	M2	288,750		1,16	334,95	0,000	0,000
95	S/S20	283765003	Extrudovaný polystyrén 2800 CS hr.50mm - sokeľ	M2	36,600		10,55	386,13	0,512	0,000
96	S/S20	283766108	Samozhášavý podlahový polystyrén PSE S hr.80mm - I.np	M2	189,000		6,97	1 317,33	0,000	0,000
97	S/S90	6314150520	PTN hrúbky 30 mm (25 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny - II.np	M2	86,630		4,34	375,97	0,260	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			298,90	2 414,38	2 713,28	0,790	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
98	R/R 0	20	ZTI vonkajšie - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	10 999,94		10 999,94	0,000	0,000
99	R/R 0	21	ZTI vnútorné - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	7 320,26		7 320,26	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			18 320,20	0,00	18 320,20	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
100	R/R 0	24	Ústredné vykurovanie - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	19 195,09		19 195,09	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			19 195,09	0,00	19 195,09	0,000	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
101	762/A 1	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	M2	99,150	8,53		845,75	0,000	0,000
102	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	1,983	27,74		55,01	0,047	0,000
103	762/A 1	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	M	70,000	6,33		443,10	0,179	0,000
104	762/A 1	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	M	292,500	7,63		2 231,78	0,746	0,000
105	762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky,impregnácia	M3	3,508	16,77		58,83	0,102	0,000
106	762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5 682,546	0,0450		255,7100	0,000	0,000
107	S/S80	605155180	Hranol SM/JD ak. I, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 100 mm, šírka 140,160,200 mm	M3	3,789		221,40	838,88	2,084	0,000
108	S/S90	611917410	Obloženie stien+strop palubovkami smrekovec, hr.20, šírky 61-80 mm - rímsy	M2	104,150		11,61	1 209,18	1,271	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			3 890,18	2 048,06	5 938,24	4,430	0,000
			DREVOSTAVBY							
109	763/A 2	763138313	Podhlád sadrokart. RF 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch-m.č101-111,113,114	M2	95,100	26,81		2 549,63	1,616	0,000
110	763/A 2	763161121	SDK podkrovie s izoláciou hr.12+14cm a parozábranou RF hr. 15 mm	M2	168,700	41,80		7 051,66	3,932	0,000
111	763/A 2	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	9 601,101	0,0060		57,6100	0,000	0,000
			DREVOSTAVBY			9 658,90	0,00	9 658,90	5,550	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
112	764/A 1	764410250	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 275 mm	M	17,400	11,35		197,49	0,060	0,000
113	764/A 6	764752111	Demontáž a montáž odpadnej rúry kruhovej rovnej D do 125 mm	m	12,000	4,26		51,12	0,003	0,000
114	764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	248,622	0,0190		4,7200	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			253,33	0,00	253,33	0,060	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
115	766/A 1	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarных jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	KUS	2,000	8,04		16,08	0,000	0,000
116	766/A 1	766661512	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokríd. š. do 800 mm	KUS	6,000	5,32		31,92	0,000	0,000
117	766/A 1	766661522	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokríd. š. nad 800mm	KUS	4,000	5,80		23,20	0,000	0,000
118	766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	M	17,400	6,80		118,32	0,005	0,000
119	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky do 100 mm	KUS	12,000	3,11		37,32	0,000	0,000
120	766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2 930,379	0,0060		17,5800	0,000	0,000
121	P/PC	605000009	Zábradlie drevené atypické vonkajšie v.110cm vr.povrch.úpravy dodávka a montáž	M	6,400		70,00	448,00	0,640	0,000
122	P/PC	605000010	Zábradlie drevené atypické vnútorné v.45cm vr.povrch.úpravy dodávka a montáž	M	9,000		33,19	298,71	0,000	0,000
123	S/S90	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl.rozm. 60x197 cm	KUS	5,000		65,00	325,00	0,069	0,000
124	S/S90	6116017100	Dvere vnútorné zhrňovacie 80x197 cm	KUS	1,000		42,00	42,00	0,016	0,000
125	S/S90	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. rozm. 90x197 cm	KUS	2,000		76,00	152,00	0,035	0,000
126	S/S90	611605270	Dvere vnútorné hladké 1/3 zaskl. 90x197cm	KUS	2,000		100,00	200,00	0,040	0,000
127	S/S90	6116401100	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm	KUS	1,000		570,00	570,00	0,022	0,000
128	S/S90	611640220	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 110x197cm	KUS	1,000		627,00	627,00	0,032	0,000
129	S/S90	611874360	Prah bukový, šírky 10 cm	M	9,400		4,34	40,80	0,016	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			244,42	2 703,51	2 947,93	0,880	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
130	767/A 1	7676311000	Montáž stien plastových	M2	25,520	15,00		382,80	0,000	0,000
131	767/A 1	767631106	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 1200 mm	KUS	2,000	31,77		63,54	0,000	0,000
132	767/A 1	767631331	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1750 mm	KUS	1,000	45,11		45,11	0,000	0,000
133	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8 303,656	0,0090		74,7300	0,000	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
134	P/PC	551000039	Oceľ.točité schodisko so zábradlím vč.povrchovej úpravy montáže a osadenia atyp	KS	1,000		4 552,00	4 552,00	0,000	0,000
135	P/PC	767100003	Plastový parapet vnútorný š.200mm	M	17,400		8,00	139,20	0,174	0,000
136	S/S90	611412060	Plastové okno dvojkrídlové,otvaravo-sklopné v/š 1500/1750	KUS	1,000		305,00	305,00	0,067	0,000
137	S/S90	611412320	Plastová vnút.stena preskl. rozm.2600/2600mm s dverami	KUS	1,000		785,40	785,40	0,050	0,000
138	S/S90	6114123300	Plastová vnútorná stena pevná rozm.1800/2600mm	KUS	2,000		466,00	932,00	0,103	0,000
139	S/S90	6114123400	Plastová vnútorná preskl.stena rozm.1750/2600mm s dverami	KUS	1,000		535,60	535,60	0,054	0,000
140	S/S90	6114123500	Plastová vnút.stena presklenná rozm.1700/2850mm s dverami	KUS	1,000		563,00	563,00	0,056	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			566,18	7 812,20	8 378,38	0,500	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
141	771/A 1	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x200 mm,výška 100 mm	M	133,850	2,40		321,24	0,080	0,000
142	771/A 1	771571206	Montáž podláh z dlaždíc keramických protisklzových alebo reliefovaných 200x200 mm	M2	284,920	9,60		2 735,23	14,451	0,000
143	771/A 1	771575111	Príplatok za vodovzdorný tmel	M2	298,310	1,50		447,47	1,465	0,000
144	771/A 1	771575112	Príplatok za pracnosť	M2	298,310	1,18		352,01	1,465	0,000
145	771/A 1	771575113	Príplatok za špárovanie	M2	298,310	1,50		447,47	1,465	0,000
146	771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8 249,165	0,0360		296,9700	0,000	0,000
147	S/S70	597640470	Dlaždice rozmerová presn. A,úprava líca 1 tr.la 200x200 protišmykové	M2	313,250		12,6	3 946,95	5,639	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			4 600,39	3 946,95	8 547,34	24,570	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
148	771/A 2	781419705	Keramické obklady - príplatok k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie vodovzdorným tmelom	M2	112,050	1,83		205,05	0,030	0,000
149	771/A 2	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil. 200x200 mm	m2	112,050	14,52		1 626,97	0,056	0,000
150	771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3 343,820	0,0200		66,8800	0,000	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
151	S/S70	597657460	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x200 oter.II ak.IIIa	M2	117,650		12,85	1 511,80	2,471	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 898,90	1 511,80	3 410,70	2,560	0,000
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD							
152	782/A 2	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	M2	101,810	22,57		2 297,85	3,111	0,000
153	782/A 2	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	4 574,822	0,0200		91,5000	0,000	0,000
154	S/S60	5838107310	Kamenný obklad nepravidelný	M2	106,900		21,3	2 276,97	37,415	0,000
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD			2 389,35	2 276,97	4 666,32	40,530	0,000
			NÁTERY							
155	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	61,460	7,63		468,94	0,020	0,000
156	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný- zárubne,stlpy	M2	61,460	2,82		173,32	0,005	0,000
157	783/A 1	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním - rímasy	M2	99,150	1,76		174,50	0,032	0,000
158	783/A 1	783782104	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové - pomocné konstr.,rímasy	M2	343,300	2,00		686,60	0,165	0,000
			NÁTERY			1 503,36	0,00	1 503,36	0,220	0,000
			MAĽBY							
159	784/A 1	784401011	Maľby sádkokartónových stien a stropov vč.podkladného náter	M2	320,060	2,20		704,13	0,000	0,000
160	784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	M2	492,520	1,51		743,71	0,103	0,000
161	784/A 1	784481030	Penetračný náter omietok pod maľby výšky do 3, 80 m	M2	832,480	0,44		366,29	1,374	0,000
			MAĽBY			1 814,13	0,00	1 814,13	1,480	0,000
			Práce PSV			66 165,97	24 694,83	90 860,79	81,730	0,000
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
162	R/R 0	22	Elektroinštalácia - viď samostatný rozpočet	€	1,000	9 207,71		9 207,71	0,000	0,000

Rozpočet REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ČERVENICA / komunitné centrum

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			9 207,71	0,00	9 207,71	0,000	0,000
			Montážne práce			9 207,71	0,00	9 207,71	0,000	0,000
					Celkom	110 379,56	25 035,65	135 415,18	204,570	18,370

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Červenica - Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : Vlastný objekt				KS : 1261		Spracoval:	
Časť : USR				Dňa: 28.02.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina						IČO:	
Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina						DIČ:	
Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov						DIČ:	
1 M3 OP				11 049		1 M2 UP	
1 M2 ZP				11 049		1 M	
A		ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	
1		HSV:				6	
2		PSV:				7	
3		MCE:	4 150,58	5 057,13	9 207,71	8	
4		iné:				9	
5		Súčet:	4 150,58	5 057,13	9 207,71	10	
projektant, rozpočtár, cenár Ing.Prevužňák						dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum: _____						podpis: _____	
pečiatka: _____						dátum: _____	
						podpis: _____	
						pečiatka: _____	
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____							
pečiatka: _____							
C		NUS - náklady umiestnenia stavby					
11		Zariadenie staveniska					
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťažené podmienky					
14							
15		Súčet riadkov 11 až 14:					
D		ON - ostatné náklady					
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19		Kompletizačná činnosť					
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
E		Celkové náklady					
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				9 207,71	
22		DPH 20% z:				1 841,54	
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:				11 049,25	
F		Odpočet - prípočet					

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov

Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Stavba : Červenica - Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra

Objekt : Vlastný objekt

Časť : USR

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže	3 599,15	4 886,53	8 485,68
M23 - 157 Montáž potrubia	6,72	16,30	23,02
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	137,10	0,00	137,10
MCE - ostatné	407,61	154,30	561,91
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 150,58	5 057,13	9 207,71
Za rozpočet celkom	4 150,58	5 057,13	9 207,71

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina
Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov
Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Spracoval:
KS : 1261
Dátum: 28.02.2014

Stavba : Červenica - Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra
Objekt : Vlastný objekt
Časť : USR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
1	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	56,000	kus	0,93	52,08		52,08
2	MAT	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	56,000	kus	0,12		6,72	6,72
3	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	28,000	kus	4,00	112,00		112,00
4	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	28,000	kus	0,68		19,04	19,04
5	921	21004-0737	Vyrezanie rýh v betonovom murive hl.2,5cm š.4cm frézovaním	230,000	m	6,75	1 552,50		1 552,50
6	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	59,000	kus	0,56	33,04		33,04
7	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	10,000	kus	0,58	5,80		5,80
8	921	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	12,000	kus	2,83	33,96		33,96
9	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	12,000	kus	1,37	16,44		16,44
10	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 : s krytom, bez rámy, biely	7,000	kus	3,64		25,48	25,48
11	MAT	345 402XX002	Senzor pohybu stropný 360 stupňov, 230V/500W	2,000	ks	9,00		18,00	18,00
12	MAT	345 402XX003	Senzor pohybu nástenný 180 stupňov, 230V/1200W	3,000	ks	12,00		36,00	36,00
13	921	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	7,000	kus	1,56	10,92		10,92
14	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : s krytom, bez rámy, biely	7,000	kus	4,90		34,30	34,30
15	921	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	4,000	kus	1,56	6,24		6,24
16	MAT	345 324L161	Prepínač rad.6 : s krytom, bez rámy, biely	3,000	kus	3,83		11,49	11,49
17	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný biely	13,000	kus	0,64		8,32	8,32
18	MAT	345 532L161	Rámik 2-násobný vodorovný, biely	1,000	kus	1,35		1,35	1,35
19	MAT	345 533L161	Rámik 3-násobný vodorovný, biely	1,000	kus	2,12		2,12	2,12
20	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	19,000	kus	3,33	63,27		63,27
21	MAT	345 410L461	Zásuvka 2-nás. kompletná, biela	19,000	kus	4,46		84,74	84,74
22	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,000	kus	5,20	5,20		5,20
23	MAT	357 ATYP9018	Rozvodnica R1.1 - doplnenie	1,000	ks	469,04		469,04	469,04
24	MAT	357 ATYP9019	Rozvodnica R1.3	1,000	ks	348,92		348,92	348,92
25	921	21020-0036	Svietidlo žiarovkové IP20, 1x60W	29,000	kus	3,44	99,76		99,76
26	MAT	347 4O130	Žiarivka kompak. DULUX D/E 18W/ 21 G24-q2	14,000	kus	7,50		105,00	105,00
27	MAT	347 4O136	Žiarivka kompak. DULUX D/E 26W/ 21 G24-q3	1,000	kus	8,00		8,00	8,00
28	MAT	348 2M0198	"C" Svetidlo žiarivkové 1x16 W IP 40	14,000	kus	42,00		588,00	588,00
29	MAT	348 3M000791	"H" Svetidlo 1x26W ,IP66 (AMI)	1,000	ks	26,15		26,15	26,15
30	MAT	348 3M00124	"A" Svetidlo 1x18W, IP23, s elektr.predradníkom	14,000	ks	32,00		448,00	448,00
31	921	21020-0039	Svietidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	5,000	kus	5,60	28,00		28,00
32	MAT	348 8S00042	Svietidlo núdzové 11W.1 NM / 1h IP20	5,000	kus	41,00		205,00	205,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
33	921	21020-1039	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	14,000	kus	8,80	123,20		123,20
34	MAT	348 3M00073	"B" Svetidlo 2x36W, s el.predr.,IP20	8,000	ks	35,00		280,00	280,00
35	MAT	348 3M000731	"D" Svetidlo 2x36W, s el.predr.,IP20	5,000	ks	36,91		184,55	184,55
36	921	21020-1043	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x58W	6,000	kus	8,80	52,80		52,80
37	MAT	348 2M0396	"E" Svetidlo žiarivkové 2x58W IP 20	6,000	kus	80,50		483,00	483,00
38	MAT	348 2M0420	Spojka priama kovová	3,000	kus	2,81		8,43	8,43
39	MAT	348 2M0442	Lankový záves (1 pár)	9,000	kus	3,18		28,62	28,62
40	MAT	348 2M0446	Lankový záves (1 pár) s točeným káblom	3,000	kus	7,80		23,40	23,40
41	MAT	347 5O060	Žiarivka lineár.STANDART 36W/20	26,000	kus	1,49		38,74	38,74
42	MAT	347 5O066	Žiarivka lineár.STANDART 58W/20	12,000	kus	2,10		25,20	25,20
43	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	50,000	m	1,28	64,00		64,00
44	MAT	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	32,000	kg	1,64		52,48	52,48
45	921	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	50,000	m	5,10	255,00		255,00
46	MAT	354 9000A00	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	25,000	kg	1,64		41,00	41,00
47	MAT	354 9010A00	- podpera vedenia do muriva PV 01 (150x20)mm	6,000	kus	0,52		3,12	3,12
48	MAT	354 9021A05	- podpera vedenia PV 15, na vrchole krovu	10,000	kus	0,89		8,90	8,90
49	MAT	354 9021A20	- podpera vedenia PV 22, na škridlové a lepenkové strechy	8,000	kus	0,75		6,00	6,00
50	921	21022-0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m	1,000	kus	18,10	18,10		18,10
51	MAT	354 9030A31	Tyč zvodová JP 15, bez osadenia (D20x1500)mm	1,000	kus	6,80		6,80	6,80
52	MAT	354 90OBO010	Izolovaná tyč 500mm typ : ISO-A-500 (OBO)	2,000	ks	19,92		39,84	39,84
53	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	18,000	kus	2,59	46,62		46,62
54	MAT	354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	1,000	kus	1,27		1,27	1,27
55	MAT	354 9040A05	Svorka SJ 02, pre uzemňovacie tyče D25mm	9,000	kus	1,29		11,61	11,61
56	MAT	354 9040A10	Svorka SK, krížová	3,000	kus	0,76		2,28	2,28
57	MAT	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	2,000	kus	0,49		0,98	0,98
58	MAT	354 9040A36	Svorka SZ, skúšobná	3,000	kus	1,41		4,23	4,23
59	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie BERNARD pre Cu pás	2,000	kus	0,57		1,14	1,14
60	MAT	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	2,000	kus	0,98		1,96	1,96
61	921	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	1,000	kus	14,80	14,80		14,80
62	MAT	354 9070K03	Škatuľa pre bleskozvodné svorky : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	1,000	kus	2,15		2,15	2,15
63	MAT	354 9090D02	Prípojnica potenciálového vyrovnania : EVP-S, bez krytu	1,000	kus	7,45		7,45	7,45
64	921	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	9,000	kus	14,90	134,10		134,10
65	MAT	354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	9,000	kus	16,20		145,80	145,80
66	921	21022-0372	Uholník ochranný s držiakmi do muriva	3,000	kus	8,90	26,70		26,70
67	MAT	354 9060A02	Uholník ochranný OU 2 (2m)	3,000	kus	6,35		19,05	19,05
68	MAT	354 9060A05	- držiak ochranného uholníka DU Z, do muriva	6,000	kus	0,88		5,28	5,28
69	921	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	8,000	kus	1,85	14,80		14,80
70	921	21022-0451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, voľne uložené	20,000	m	0,58	11,60		11,60
71	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	20,000	m	0,54		10,80	10,80
72	MAT	341 010M046	Vodič Cu : CY 25 GNYE lano (RM) zel/žlté	10,000	m	2,40		24,00	24,00
73	921	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW	1,000	kus	2,26	2,26		2,26
74	MAT	357 ATYP370	Ventilátor s klapkou, čas.spínačom s vonk. pretl.žaluziou	1,000	ks	116,18		116,18	116,18

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
75	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	37,000	m	0,58	21,46		21,46
76	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	765,000	m	0,58	443,70		443,70
77	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	720,000	m	0,48		345,60	345,60
78	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	45,000	m	0,48		21,60	21,60
79	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	580,000	m	0,58	336,40		336,40
80	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	580,000	m	0,75		435,00	435,00
81	921	21080-0118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6-16	20,000	m	0,72	14,40		14,40
82	MAT	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	20,000	m	2,72		54,40	54,40
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				8 485,68			3 599,15	4 886,53	8 485,68
M23 - 157 Montáž potrubia									
83	923	23018-0026	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 90 x 5,1	4,000	m	1,68	6,72		6,72
84	MAT	283 4A0911	Rúra zvodová hrdl.100x1,9x4000 mm, hnedá - 117811	1,000	kus	16,30		16,30	16,30
M23 - 157 Montáž potrubia spolu:				23,02			6,72	16,30	23,02
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon									
85	946	46020-0153	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	30,000	m	3,29	98,70		98,70
86	946	46056-0153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	30,000	m	1,28	38,40		38,40
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:				137,10			137,10	0,00	137,10
MCE - ostatné									
87	MAT	900 000140	Podružný materiál 3%	51,434	%	3,00		154,30	154,30
88	921	90000-0139	PPV 2% (Pomocné práce)	37,806	%	2,00	75,61		75,61
89	921	99000-0100	Východzia revízia	20,000	hod	16,60	332,00		332,00
MCE - ostatné spolu:				561,91			407,61	154,30	561,91
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				9 207,71			4 150,58	5 057,13	9 207,71
Za rozpočet celkom				9 207,71			4 150,58	5 057,13	9 207,71

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra				Miesto: Červenica	
Objekt : Ústredné vykurovanie				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 21.02.2014	
Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:	5 388,45	13 119,04	18 507,49	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	5 388,45	13 119,04	18 507,49	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 687,60
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19: 687,60
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 19 195,09
dátum:				22	DPH 20% z: 19 195,09 3 839,02
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 23 034,11
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov

Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.02.2014

Stavba : Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra

Objekt : Ústredné vykurovanie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
713 - Izolácie tepelné spolu :	731,91	213,53	945,44	0,04818	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	731,91	213,53	945,44	0,04818	0,000
732 - Strojovne spolu :	275,51	2 102,00	2 377,51	0,10724	0,000
733 - Rozvod potrubia spolu :	4 111,86	9 743,31	13 855,17	0,19595	0,000
734 - Armatúry spolu :	109,50	309,30	418,80	0,00332	0,000
735 - Vykurovacie telesá spolu :	159,67	750,90	910,57	0,00102	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	4 656,54	12 905,51	17 562,05	0,30753	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	5 388,45	13 119,04	18 507,49	0,35571	0,000
OSTATNÉ spolu :	687,60	0,00	687,60	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	6 076,05	13 119,04	19 195,09	0,35571	0,000

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov

Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.02.2014

Stavba : Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra

Objekt : Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	71312-1111	Montáž noppovej platne 1x polozenie	236,000	m2	0,67	158,12	20
2	713	71346-2151	Montáž tep. izolácie potrubia 16x2	298,000	m	1,08	321,84	20
3	MAT	283 771000	Izolácia potrubia 15x5	298,000	m	0,11	32,78	20
4	713	71346-2154	Montáž tep. izolácie potrubia 32x3	40,000	m	1,38	55,20	20
5	MAT	283 771100	Izolácia potrubia 32x13	40,000	m	0,84	33,60	20
6	713	71346-2155	Montáž tep. izolácie potrubia 40x3,5	20,000	m	1,49	29,80	20
7	MAT	283 771140	Izolácia potrubia 40x13	20,000	m	1,04	20,80	20
8	713	71346-2156	Montáž tep. izolácie potrubia 50x4	95,000	m	1,62	153,90	20
9	MAT	283 771160	Izolácia potrubia 50x4	95,000	m	1,33	126,35	20
10	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	9,324	%	1,40	13,05	20
713 - Izolácie tepelné spolu :				945,44			945,44	
71 - IZOLÁCIE spolu :				945,44			945,44	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
732 - Strojovne								
11	731	73211-1125	Rozdeľovače a zberače, montáž	4,000	kus	50,00	200,00	20
12	MAT	286 3F0505	Rozdeľovač dvojité kompaktný 6-okruhový	1,000	kus	90,00	90,00	20
13	MAT	286 3F0806	Súprava rozdeľovača 7-okruhového podlah.vyk.s prietokomerom, DN25	1,000	súprava	308,00	308,00	20
14	MAT	286 3F0807	Súprava rozdeľovača 8-okruhového podlah.vyk.s prietokomerom, DN 25	1,000	súprava	347,00	347,00	20
15	MAT	286 3F1005	Skriňa rozdeľovača z oc.plechu, šírka 750 mm - 1856915	1,000	kus	113,00	113,00	20
16	MAT	286 3F1006	Skriňa rozdeľovača z oc.plechu, šírka 900 mm - 1856920	2,000	kus	124,00	248,00	20
17	731	73242-9115.	Montáž čerpadlových skupín	2,000	súbor	22,50	45,00	20
18	MAT	484 B09009	Skupina rýchlomontážna DN 32 - HSM 32	2,000	súprava	415,00	830,00	20
19	MAT	484 B09307	Rozdeľovač/zberač kombinovaný HKV 2/32	1,000	kus	166,00	166,00	20
20	731	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	23,470	%	1,30	30,51	20
732 - Strojovne spolu :				2 377,51			2 377,51	
733 - Rozvod potrubia								
21	731	73332-1501	Potrubie plastlinikové montáž	275,000	m	4,10	1 127,50	20
22	731	73332-41011	Montáž potrubia podlahového	1 650,000	m	1,20	1 980,00	20
23	MAT	286 1C04021	Rúrka podlahového kúrenie, 16 x 2	1 650,000	m	1,38	2 277,00	20
24	MAT	286 1G0002	Rúrka plastliniková PE-RT 16x2 - kotúč	120,000	m	1,16	139,20	20
25	MAT	286 1G0012	Rúrka plastliniková PE-RT 32x3 tyč	40,000	m	5,68	227,20	20
26	MAT	286 1G0013	Rúrka plastliniková PE-RT 40x3,5 tyč	20,000	m	9,90	198,00	20
27	MAT	286 1G0014	Rúrka plastliniková PE-RT 50x4,0 tyč	95,000	m	16,81	1 596,95	20
28	MAT	286 3A0304.	Objímka pre uchytenie potrubia do stropu , priemer 50mm	20,000	kus	2,64	52,80	20
29	MAT	286 3A0306.	Podpera pre potrubie d50x4	20,000	kus	6,90	138,00	20
30	MAT	286 3F0133	Prechodka plastovej rúrky 16 x 2 (G3/4)	60,000	kus	2,91	174,60	20
31	MAT	286 3F44091	T-kus 32x 3 - 32x3 - 26x3	4,000	kus	12,69	50,76	20
32	MAT	286 3F44092	T-kus 50x4 - 32x3 - 40x3,5	2,000	kus	42,13	84,26	20
33	MAT	286 3F4412	Spojovací materiál ostatný	40,000	kus	12,50	500,00	20
34	MAT	286 3F6207	Spojka pre potrubie 32x3	10,000	kus	10,30	103,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
35	MAT	286 3F6208	Spojka pre potrubie 40x3,5	4,000	kus	11,80	47,20	20
36	MAT	286 3F6209	Spojka pre potrubie 50x4	14,000	kus	31,50	441,00	20
37	MAT	286 3F6535	Prechodka kov DN32 / plast 32x3	2,000	kus	11,36	22,72	20
38	MAT	286 3F6537.	Prechodka kov DN32 / plast 50x4	6,000	kus	30,32	181,92	20
39	MAT	286 3F74011	Koleno 90° 32x3	8,000	kus	9,18	73,44	20
40	MAT	286 3F74012	Koleno 90° 40x3,5	6,000	kus	20,98	125,88	20
41	MAT	286 3F7402.	Koleno 90° 50x4,0	16,000	kus	35,83	573,28	20
42	MAT	286 3F74021	Tvarovky ostatné plastové, T-kusy, spojky, prechodky	20,000	kus	25,00	500,00	20
43	MAT	286 3F78011	Platňa noppová 1400/800/23 mm	210,000	kus	9,85	2 068,50	20
44	MAT	286 3F78041	Okrajový a izolačný pás 8/160MK	145,000	m	0,81	117,45	20
45	MAT	286 3F78061	Chránička 16 pre podl. vykurovanie	85,000	m	0,59	50,15	20
46	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	1 810,000	m	0,41	742,10	20
47	731	73339-1102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	115,000	m	0,50	57,50	20
48	731	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	136,504	%	1,50	204,76	20
733 - Rozvod potrubia spolu :				13 855,17			13 855,17	
734 - Armatúry								
49	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	6,000	kus	0,74	4,44	20
50	MAT	551 2D0511	Hlavica termostatická MINI	6,000	kus	12,70	76,20	20
51	731	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	6,000	kus	2,95	17,70	20
52	MAT	286 3F1302	Ventil uzatvárací priamy 1"- pre rozdeľovač	3,000	2 ks	47,50	142,50	20
53	731	73420-9123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	6,000	kus	2,92	17,52	20
54	MAT	551 2D3453	Diel pripájací na radiátory zo spodu, rohový H3000 kus Rp 1/2 x G 3/4, dvojúrk.sústava	6,000	kus	15,10	90,60	20
55	731	73421-2113	Ventil odvodušňovací závitový samočinný DN 15	6,000	kus	9,35	56,10	20
56	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	2,000	kus	6,45	12,90	20
57	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	4,180	%	0,20	0,84	20
734 - Armatúry spolu :				418,80			418,80	
735 - Vykurovacie telesá								
58	731	73515-3300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies	6,000	kus	1,70	10,20	20
59	MAT	484 9C5721	Montážny balíček	6,000	kus	7,15	42,90	20
60	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K, VK Hdo600/Ldo2000mm	6,000	kus	21,50	129,00	20
61	MAT	484 9D2898	Radiátor panelový, Typ 22 VKP,L - dĺž.1100 x výš.600 mm	6,000	kus	118,00	708,00	20
62	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	8,901	%	2,30	20,47	20
735 - Vykurovacie telesá spolu :				910,57			910,57	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				17 562,05			17 562,05	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				18 507,49			18 507,49	
OSTATNÉ								
63	OST	99999-9904	Ostatné konštrukcie a práce, Vykurovacia skúška	72,000	hod	9,55	687,60	20
OSTATNÉ spolu :				687,60			687,60	
Rozpočet celkom :				19 195,09			19 195,09	

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra, Červenica

Objekt: SO 01 – Vlastná stavba

Diel : Zdravotechnika

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov

Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, Tuhrina

Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
	1	Zemné práce – HSV				459,36		459,36		
001	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu -podklad.betón	m3	1,200	200,06	240,07		240,07		
001	132211101	Hĺbenie rýhy šírky do 600 mm v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,800	47,17	84,91		84,91		
001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	3,000	29,63	88,88		88,88		
001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	3,000	6,74	20,22		20,22		
001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,800	14,05	25,28		25,28		
	4	Vodorovné konštrukcie – HSV				312,80		312,80		6,416
271	451573111	Lôžko pod potrubie a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,800	43,68	78,63		78,63	1,89077	3,403
271	452311121	Spätná rekonštrukcia podlahy z betónu + zaisť.bloky	m3	1,200	102,35	122,82		122,82	2,51075	3,013
KP	Katal. Cena	Ochrana potrubia – prechod cez nosn.konštrukciu-Ocľová chránička DN250(komplet)	m	1,700	65,50	111,35		111,35		
	99	Presun hmôt HSV				207,70		207,70		
271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,42	32,37	207,70		207,70		
	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 337,68		1 337,68		
721	721170962	Prepojenie potrubia DN50	ks	1,000	7,80	7,80		7,80		
721	721171107	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvislé D75x1,8	m	7,500	12,30	92,21		92,21		
721	721171109	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvislé D110x2,2	m	22,000	13,08	287,69		287,69		
721	721172109	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové ležaté v zemi D110x2,2	m	7,000	8,60	60,20		60,20		
721	721172111	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové ležaté v zemi D140x2,8	m	8,500	13,79	117,17		117,17		
721	721172112	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové ležaté v zemi D160x3,9	m	9,000	15,72	141,44		141,44		
721	721173204	Potrubie z PVC-U odpadové pripojovacie D40x1,8	m	3,000	7,13	21,40		21,40		
721	721173205	Potrubie z PVC-U odpadové pripojovacie D50x1,8	m	7,000	7,27	50,86		50,86		
721	721173206	Potrubie z z PVC-U odpadové pripojovacie D63x1,8	m	1,200	8,36	10,04		10,04		
721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	1,91	9,55		9,55		

721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	2,12	10,58	10,58
721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	3,13	12,52	12,52
721	721274103	Ventilačná hlavica strešná - plastové DN 100 HUL 810+ prestup strechou	ks	1,000	84,80	84,80	84,80
KP	Katal.cena	Privzd. ventil v štandarde napr. HL900N(ECO)DN50	ks	1,00	55,87	55,87	55,87
KP	Katal. Cena	Podl. vpust' DN50 so zápach.uzávierkou ako napr. HL510NPr (zápach.uzávieka „Primus“)	ks	1,000	52,99	52,99	52,99
KP	Katal. Cena	Privzd. Ventil HL902 DN32	ks	1,000	23,22	23,22	23,22
KP	Katal. Cena	Lapač strešných splavenín – plastový DN100	ks	2,000	68,20	136,40	136,40
KP	Obch.cena	Sadrokartón	m2	1,000	30,00	30,00	30,00
721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	40,700	0,70	28,65	28,65
721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	24,500	0,76	18,72	18,72
KP	721999910	Ostatné práce na vnút. kanal. (ryhy, drážky, napojenia)	Hod	8,000	10,70	85,58	85,58
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 407,65	1 407,65
721	722131913	Vsadenie odočky potrubie oceľ.pozink. Dn25, dn15(prepojenia, zazátkovanie, krátenie)	ks	3,000	21,74	65,23	65,23
721	722173312	Potr. 3-vrstv. D20= DN15	m	20,000	10,36	207,18	207,18
721	722173313	Potr. 3-vrstv. D26= DN20	m	12,000	13,32	159,88	159,88
721	722173314	Potr. 3-vrstv. D32= DN25	m	24,000	18,56	445,46	445,46
721	722182111	Ochrana potrubia izolač.trubicami DN16	m	20,000	1,03	20,58	20,58
721	722182112	Ochrana potrubia izolač.trubicami DN20	m	12,000	1,03	12,35	12,35
721	722182113	Ochrana potrubia izolač.trubicami DN25	m	24,000	0,88	21,12	21,12
721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15,20	ks	21,000	4,78	100,46	100,46
721	722221135	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový KE 3T G 3/4	ks	1,000	17,50	17,50	17,50
721	722231023	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 3/4	ks	1,000	12,40	12,40	12,40
721	722231023	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1	ks	2,000	19,50	39,00	39,00
721	722251112	Hadica DN25	m	25,000	2,58	64,53	64,53
721	722290226	Tlaková skúška potrubia	m	56,000	3,16	176,96	176,96
721	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia	m	58,000	0,77	44,66	44,66
721	722999904	Ostatné práce na vnút. vodovode (ryhy, drážky, napojenia)	Hod	8,000	10,70	85,58	85,58
725		Zdravotechnika - zariad'. predmety				410,75	410,75
721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	ks	1,000	3,38	3,38	3,38
721	725119307	Montáž záchodových mís kombinovaných	ks	3,000	29,33	87,99	87,99
721	725129730	Montáž pisoáru	ks	2,000	14,10	28,19	28,19
721	725219201	Montáž umývadla, umývatka bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	5,000	26,43	132,15	132,15
721	725319112	Montáž drezu jednoduchého, dvojdielného	ks	2,000	10,27	20,53	20,53
721	725333360	Montáž výleviek bez výtok.armatúr samostatne stojacích, keramických	ks	1,000	19,05	19,05	19,05

721	725539142	Monráž el ohrievača tlakového zásobn.malolitražného do 15 l	ks	8,000	8,56	68,46	68,46
721	725829601	Montáž batérií umývadlových,drez., do jedného otvoru, pákových	ks	1,000	7,97	7,97	7,97
721	725829201	Montáž nástennej batérie pakovej (U,výlevka,DD)	ks	7,000	6,15	43,03	43,03

	Dodávka	Špecifikácia				3 184,32	3 184,32
KP	Obch.cena	El.tlakový prietokový ohrievač vody, 3,5kW –drezový	ks	7,000	129,52	906,64	906,64
KP	Obch.cena	El.tlakový prietokový ohrievač vody, 3,5kW – poddrezový	ks	1,000	129,52	129,52	129,52
KP	Obch.cena	Umývadlo	ks	4,000	96,50	386,00	386,00
KP	Obch.cena	Umýdlo pre imobilných	ks	1,000	106,28	106,28	106,28
KP	Obch.cena	Pisoár	ks	2,000	88,000	176,00	176,00
KP	Obch.cena	Výlevka keramická samostat.stojaca , vrátane mriežky	ks	1,000	185,89	185,89	185,89
KP	Obch.cena	WC kombi	ks	2,000	82,000	164,00	164,00
KP	Obch.cena	WC kombi - pre imobilných	ks	1,000	120,000	120,00	120,00
KP	Katal.cena	Doska na sedenie s poklopom - antibakt. úprava	ks	3,000	30,00	90,00	90,00
KP	Obch.cena	Nízkotlaková vodovodná batéria – poddrezová	ks	1,000	80,000	80,00	80,00
KP	Obch.cena	Nízkotlaková vodovodná batéria - drezová	ks	7,000	58,57	409,99	409,99
KP	Obch.cena	Madlá WC imobilný+montáž	ks	4,000	84,000	336,00	336,00
KP	Obch.cena	Revízne dvierka nerez 15x15	ks	2,000	14,00	28,00	28,00
KP	Obch.cena	Revízne dvierka nerez 15x30	ks	4,000	16,50	66,00	66,00

Celkový súčet

4 135,94

3 184,32

7 320,26

6,416

Práce HSV

979,85

979,85

Práce PSV

3 156,09

3 184,32

6 340,40

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra, Červenica

Objekt: SO 01 – KC vonkajšky

Diel : Zdravotechnika

Odberateľ: obec Červenica, OcÚ Červenica 41, 082 07 Tuhrina

Projektant: A.P.H.ateliér, Jarková 6, Prešov

Dodávateľ: ROMSPOL, s.r.o., Červenica 41, Tuhrina

P. č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1			Zemné práce				3 746,32		3 746,32		
1	001	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	48,000	3,46	165,94		165,94		
2	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	2,000	3,13	6,26		6,26		
3	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	70,200	23,08	1 619,87		1 619,87		
4	001	131201209	Hĺbenie zapažených jam a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	70,200	1,29	90,35		90,35		
5	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100 m3	m3	12,200	13,03	158,97		158,97		
6	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapaž., s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,200	0,74	9,08		9,08		
7	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	34,000	3,29	111,83		111,83		
8	001	151101111	Odstrán.paženia rýh pre podzem.vedenie, príložené hĺb. do 2 m	m2	34,000	1,79	60,93		60,93		
9	001	161101601	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	82,400	9,25	762,20		762,20		
10	001	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	45,000	6,10	274,37		274,37		
11	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	45,000	5,27	237,24		237,24		
12	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,000	0,85	38,25		38,25		
13	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,350	3,11	109,94		109,94		
14	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,200	14,05	101,12		101,12		
4			Vodorovné konštrukcie				704,67		704,67		22,334
15	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,700	28,34	218,22		218,22	1,89077	14,559
16	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,399	6,40		6,40	0,007	0,007
17	271	452386111	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	1,000	12,693	12,69		12,69	0,088	0,088
18	271	45231111	Betón,zaist'.konštr pre pož.nádrž a lapače splavenín	m3	3,200	146,050	467,36		467,36	2,400	7,680
8			Rúrové vedenie				141,44		141,44		0,036

19	271	871313121	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160mm	m	28,700	0,77	22,19	22,19	0,00006	0,002
20	271	877353123	Tvar.PVC-jednoos.	ks	1,000	1,90	1,90	1,90	0,00006	0,000
21	271	877355121	Výrez a montáž + dodávka odbočnej tvarovky na PVC potrubí DN200	ks	1,000	20,65	20,65	20,65		
23	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	23,96	23,96	23,96	0,00706	0,007
24	271	899501411	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	1,000	8,76	8,76	8,76	0,01377	0,014
25	271	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	ks	1,000	14,86	14,86	14,86	0,01377	0,014
26	271	59224350	Zriadenie RŠ prof.400/1000	ks	2,000	24,56	49,12	49,12		
99 Presun hmôt HSV							1 143,20	1 143,20		
27	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,050	25,38	1 143,20	1 143,20		
Dodávka							5 264,32	5 264,32		22,680
28	MAT	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000mm	ks	1,400	15,83	22,16	22,16		
29	MAT	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000mm	ks	2,300	25,19	57,94	57,94		
30	MAT	2861101900	Potrubie PVC -U, hladké , hrdlové– 160x3,6x5000 mm	ks	2,700	30,85	83,29	83,29		
31	MAT	844632	Stúpadlo vidlicové	ks	1,000	20,71	20,71	20,71		
32	MAT	844633	Stúpadlo Kapsové	ks	1,000	6,64	6,64	6,64		
33	MAT	844614	poklop kruh. Liatinový - 600, D400kN, stratn. 1,01%	ks	1,010	181,00	182,81	182,81		
34	MAT	592798035	Prefabrikovaná požiarne nádrž 22 m3 – dodávka +montáž (22,68t)	ks	1,000	3 884,25	3 884,25	3 884,25	22,68000	22,680
35	MAT	5922432000	Skrúž prechod.-konus TBS 2-60-1,01%	ks	1,010	65,72	66,38	66,38		
36	MAT	5922435000	Skrúž rovná TBS 7-100 stratné 1,01%	ks	1,010	41,99	42,41	42,41		
38	MAT	Obch.cena	Revízná šacht.prof 400/1000 s plast.poklopom	ks	1,000	142,73	142,73	142,73		
39	MAT	Obch.cena	Revízná šacht.prof 400/1000 s liatin.dierov.poklopom	ks	1,000	265,00	265,00	265,00		
40	MAT	Obch.cena	Kreht stredný tunel 2300x810x1300(DxVxŠ)	ks	1,000	286,00	286,00	286,00		
41	MAT	Obch.cena	Kreht začiatkové čelo 480x780x1300 + priepustna geotext.	ks	1,000	102,00	102,00	102,00		
42	MAT	Obch.cena	Kreht koncové čelo 480x780x1300 + priepustna geotext.	ks	1,000	102,00	102,00	102,00		
<u>Celkom</u>						5 735,621	5 264,32	<u>10 999,94</u>		<u>45,050</u>
Dodávka								5264,3204		
Montáž								5735,62		

Skupina výdavkov : 633001

Odberateľ: Obec Červenica

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra, Červenica

Prehľad rozpočtových nákladov - vnútorné vybavenie pre komunitné centrum v Červenci

POLOŽKA	POČET KUSOV	JC BEZ DPH	CENA BEZ DPH	DPH 20 %	CENA S DPH
kancelárske stoly - min. dl. 100 cm	2	125,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
úložné boxy pod stoly	2	83,00 €	166,00 €	33,20 €	199,20 €
skrine	2	341,00 €	682,00 €	136,40 €	818,40 €
regále	2	100,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
klientské stoly	2	175,00 €	350,00 €	70,00 €	420,00 €
poličky	2	166,00 €	332,00 €	66,40 €	398,40 €
stôl pod techniku	1	150,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
kancelárske stoličky	4	50,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
klientske stoličky	2	100,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
Kancelárska policová zostava	1	665,00 €	665,00 €	133,00 €	798,00 €
sedacia súprava	1	583,00 €	583,00 €	116,60 €	699,60 €
konferenčný stôl	1	208,00 €	208,00 €	41,60 €	249,60 €
konferenčné stoličky	15	100,00 €	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
stoly - min. dl. 80 cm	5	183,10 €	915,50 €	183,10 €	1 098,60 €
skrine so zámkom	2	233,00 €	466,00 €	93,20 €	559,20 €
regále	4	166,00 €	664,00 €	132,80 €	796,80 €
vešiaky na kabáty - prenosné	4	100,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
vešiaky na kabáty - pevné	4	91,00 €	364,00 €	72,80 €	436,80 €
kuchynská linka	1	665,00 €	665,00 €	133,00 €	798,00 €
jedálenský stôl - rozkladací	1	266,00 €	266,00 €	53,20 €	319,20 €
stoličky jedálenské	6	116,00 €	696,00 €	139,20 €	835,20 €
police	2	133,00 €	266,00 €	53,20 €	319,20 €
skrine kovové uzamykateľné na	1	258,00 €	258,00 €	51,60 €	309,60 €
lavičky	1	150,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
vešiaky	2	66,00 €	132,00 €	26,40 €	158,40 €
stoly - min. dl. 60 cm	1	215,00 €	215,00 €	43,00 €	258,00 €
uzamykateľné skrinky	2	175,00 €	350,00 €	70,00 €	420,00 €
skrine na materiál a pomôcky	1	215,00 €	215,00 €	43,00 €	258,00 €
SPOLU			11 508,50 €	2 301,70 €	13 810,20 €

Skupina výdavkov : 633004

Odberateľ: Obec Červenica

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra, Červenica

Prehľad rozpočtových nákladov - stroje a zariadenie pre komunitné centrum v Červenci

POLOŽKA	POČET KUSOV	JC BEZ DPH	CENA BEZ DPH	DPH 20 %	CENA S DPH
Sporák kombinovaný - min. en. tr. A	1	458,00 €	458,00 €	91,60 €	549,60 €
Digestor - min. en. tr. A	1	133,00 €	133,00 €	26,60 €	159,60 €
rýchlovarná konvica - - min. en. tr. A, min. objem 1,5 l	2	33,00 €	66,00 €	13,20 €	79,20 €
chladnička s mrazničkou - min. en. tr. A	1	433,00 €	433,00 €	86,60 €	519,60 €
práčka - min. en. tr. A	1	400,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
sušička - min. en. tr. A	1	166,00 €	166,00 €	33,20 €	199,20 €
multifunkčný mixér - min. en. tr. A	1	83,00 €	83,00 €	16,60 €	99,60 €
mikrovlnná rúra - min. en. tr. A	1	100,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
kávovar - min. en. tr. A	1	241,60 €	241,60 €	48,32 €	289,92 €
Fén - min. en. tr. A	2	79,10 €	158,20 €	31,64 €	189,84 €
Televízor - min. uhl. 82 cm	1	625,00 €	625,00 €	125,00 €	750,00 €
Miniveža - min. en. tr. A	1	375,00 €	375,00 €	75,00 €	450,00 €
SPOLU			3 238,80 €	647,76 €	3 886,56 €

Skupina výdavkov: 713002

Odberateľ: Obec Červenica

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba obecného úradu a komunitného centra, Červenica

Prehľad rozpočtových výdavkov - IKT vybavenie pre komunitné centrum v Červenci**AutoCont****AutoCont SK a.s.**

Strojnícka 1

080 01 Prešov, Slovakia

Tel.: 051 - 7710584

Fax: 051 - 7710586

	Počet kusov	Cena 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
PC stolový – min. 4 GB RAM, 500 GB HDD, DVD, LCD 17"	2	833,00	1 666,00	1 999,20
Notebooky – min. 2 GB RAM, 500 GB HDD, DVD,	3	665,00	1 995,00	2 394,00
multifunkčné zariadenie – farebné, minim. tlač 20 str./min.	1	458,00	458,00	549,60
data projektor s plátnom – min. rozl. 1024x768	1	1 000,00	1 000,00	1 200,00
Fotoaparát – digitálny min. roz. 5 MPX	1	915,00	915,00	1 098,00
čiernobiela tlačiareň - minim. tlač 20 str./min.	1	115,00	115,00	138,00
wifi - router	1	200,00	200,00	240,00
softwer do PC a notebookov – operačný systém	5	83,00	415,00	498,00

Cena bez DPH: 6 764,00

DPH: 1 352,80

Cena s DPH: 8 116,80